


















16. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a ani
nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy.

17. Zhotovitel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném
znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel bere na vědomí, že
objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování díla.

18. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

19. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti pátý den ode dne, kdy
bude objednateli doručeno rozhodnutí o poskytnutí dotace vydané v rámci Operačního programu
životního prostředí. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele o tom,
že mu bylo uvedené rozhodnutí doručeno. Nebude-li rozhodnutí doručeno do 12 měsíců od
uzavření smlouvy, smlouva zaniká.

20. Smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

21. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Specifikace subdodavatelů vč. rozsahu jejich plnění

Příloha č.3 - Technická specifikace

V Bratčicích dne: 10.7.2019 

Za objednatele: 

Obec Bratčice 
Bc. Jan Buršík 
starosta obce 

V Brně dne: 22.7.2019 

Za zhotovitele: 

Robert 

frr; AlarmyBAYER.cz 
zabezpečovací a CCTV systémy 

Purkyňova 98a, 612 00 Brno 
IČ:75787229, DIČ:CZ8001124527 

mobil: 605 255 261 
baver@alarmybayer.cz 

Strana 1 O (celkem 1 O) 


